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Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S 
St. Kongensgade 24B 
1264 København K 
 
Ejd.nr.: 1-652 

 
 

Referat fra ordinær generalforsamling 
 
År 2019, den 17. september, kl. 18.00, på ”Loftet” Øresundsvej 4, 2300 København S, afholdtes 
ordinær generalforsamling i A/B Kurland med følgende 
 
Dagsorden:  
 
 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskabet, forslag til værdiansættelse, samt godkendelse af 

årsregnskabet og værdiansættelsen.  
4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 

ændring af boligafgiften. 
5. Forslag. 

1. Bestyrelsen stiller forslag om, at man, i forbindelse med udskiftning af vaskemaskiner i 
vaskekælderen, overgår til digitalt booking system, hvorved vasketider mv. kan bookes 
online. Systemet erstatter de nuværende sedler og det tidligere låsesystem. Systemet skal 
ligeledes kunne håndtere evt. brugerbetaling fremadrettet. 

2. Bestyrelsen stiller forslag om indførsel af omkostningsbestemt betaling af vask i 
vaskeriet. Prisen fastsættes på baggrund af udgifter til vand, strøm og bookingsystem. 
Brug af tørretumbler vil fortsat være gratis. 

 
Hvis forslag 2 vedtages bortfalder forslag 3. 
 

3. Bestyrelsen stiller forslag om indførsel af symbolsk betaling for vask i vaskeriet. Pris pr. 
vask fastsættes til 5 kr. Brug af tørretumbler vil fortsat være gratis. 

4. Bemyndigelse til bestyrelsen, i samråd med administrator til at omlægge 2 af 
foreningens eksisterende lån. Se bilag. 

5. Bestyrelsen stiller forslag om endelig vedtagelse af ændringerne til vedtægternes § 23,  
stk. 2.  

            6.    Bestyrelsen stiller forslag om tilføjelse til vedtægternes § 23 af ny stk. 4. 
            7.    Bestyrelsen stiller forslag om ændring af vedtægternes § 16. 

6. Valg af bestyrelse.  
7. Valg af administrator og revisor. 
8. Eventuelt. Forslag under dette punkt kan ikke sættes til afstemning. 
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Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en ekstrakt, der gengiver 
de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 1. Valg af dirigent og referent.   
 
Formand Gry Midttun bød velkommen og foreslog Laura Knabe Lunn som dirigent og administrator 
Jesper Lundberg som referent, begge fra Sven Westergaards Ejendomsadministration. 
Generalforsamlingen tilsluttede sig forslaget. 
 
Der var fremmødt 60 ud af 140 andelshavere, heraf var 9 repræsenteret ved fuldmagt. 
 
Dirigenten takkede for valget og noterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og 
beslutningsdygtig. 
 
Dirigenten bemærkede dog, at mindre end 2/3 af foreningens medlemmer var til stede på 
generalforsamlingen, hvorfor forslag 6 og 7 om ændring af vedtægterne alene kunne vedtages 
foreløbigt, såfremt der var det fornødne flertal.  
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 2. Bestyrelsens beretning.   
 
Formand Gry Midttun aflagde på bestyrelsens vegne følgende årsberetning: 
 
”Bestyrelsens sammensætning 
Foreningens formand er i løbet af regnskabsåret fraflyttet foreningen, det samme gælder et 
yderligere bestyrelsesmedlem. Daniel og Gry er derfor gået fra rollen som suppleanter til 
fuldgyldige medlemmer af bestyrelsen. Jakob har trukket sig som suppleant fra bestyrelsen og 
bestyrelsen har rekonstitueret sig selv med undertegnede, Gry Midttun som konstitueret formand. 
Bestyrelsen har pt. 7 medlemmer og ingen suppleanter.  
 
Byggeprojekt 
Vi startede i april det store byggeprojekt med udskiftning af vinduerne, og forventer, at det afsluttes 
til tiden dvs. i november. 
 
Beboersager 
Foreningen har haft 2 store beboersager som har omhandlet skimmelsvamp samt hul i tag, hvor der 
er sket efterfølgende vandskade. Da særligt den ene sag, har været af større omfang, har det krævet 
meget tid og desværre også en del penge.  
Bestyrelsen vil derfor gerne minde jer om: HUSK AT LUFTE UD!! ☺ Særligt nu hvor de nye 
vinduer gerne skulle være langt mere tætte end dem, vi har fået udskiftet. 
 
Løbende vedligeholdelse 
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Udover det store byggeprojekt har året budt på en hel del løbende vedligehold, herunder nyt 
plankeværk i Romsdalsgade, nye varmevekslere i Kurland, omstilling af låse i kældrene så der nu 
kun skal bruges en fællesnøgle til vaskekælder og cykelkældre, nye skraldespande, og en større 
oprydning på loftet. Bestyrelsen henstiller i den forlængelse til, at der ikke må stilles ting på 
fællesarealerne.  
 
Ny vicevært 
Gert har fået et tilbud han ikke kunne sige nej til, så vi håber I vil tage pænt imod vores nye 
vicevært Finn, som er startet 1. september i stedet for.  
 
Salg af andelsboliger / antal af lejemål 
Der er blevet solgt en enkelt lejelejlighed og foretaget 16 overdragelser af andele i foregående 
regnskabsår. Der er også allerede nu to lejemål til salg i det indledte regnskabsår. 
 
Kommende projekter 
Bestyrelsen er allerede i gang med at se på projekter for det kommende år. På programmet er bla. 
skift af netudbyder, omlægning af lån, renovering af vaskekælder, og nye tage på skurene i begge 
gårdene. 
 
Mvh Bestyrelsen” 
 
 
Beretningen blev herefter taget til efterretning. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 3. Forelæggelse af årsregnskabet, forslag til værdiansættelse, samt 
godkendelse af årsregnskabet og værdiansættelse.  
 
Dirigenten gennemgik regnskabet for perioden 1. maj 2018 – 30. april 2019, der var udsendt til 
foreningens medlemmer inden generalforsamlingen.  
 
I regnskabet foreslog bestyrelsen en andelskroneværdi på 22,00. Bestyrelsens valg skyldtes det 
igangværende byggeprojekt og det kommende altanprojekt, hvor man endnu ikke kendte den endelige 
pris og forbedringsværdi, før projekterne var afsluttede.  Bestyrelsen ønskede derfor at signalere 
økonomisk ansvarlighed ved at fastholde andelskronen uændret. 
 
Andelshaver Troels Engholm havde stillet et ændringsforslag til andelskronen på 26,00 og på 30,80. 
Troels Engholm var ikke var mødt op på generalforsamlingen og forslaget blev derfor ikke behandlet.   
 
En anden andelshaver stillede derfor et ændringsforslag til beregningen af andelskroneværdien 
fremsat i årsregnskabet, og foreslog en forhøjelse af andelskronen til 30,8, alternativt 26, svarende til 
Troels Engholms forslag. Andelshaveren ytrede, at den foreslåede værdi på 22 var meget forsigtigt 
sammenholdt med, at der var hensat 37 mio. kr. i årsregnskabet. Andelshaveren var af den opfattelse, 
at der ikke var behov for så stor en hensættelse, da økonomien var god og sund i foreningen. 
Andelshaveren gjorde rede for sit synspunkt, herunder at andelene i foreningen sammenlignet med 
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andre foreninger prismæssigt lå i den lave ende og at andelskronen blev holdt kunstigt lav i forhold 
til foreningens økonomi og værdi.   
 
Bestyrelsen kommenterede andelshaverens forslag og argumenterede igen med, at bestyrelsen 
ønskede at være forsigtige med at sætte andelskronen op, før foreningens mange byggesager var 
afsluttede, ligesom bestyrelsen argumenterede med, at en andelsboligforening løbende vil have 
vedligeholdelsesprojekter, som der skal kunne finansieres uden at det påvirker andelskronen. 
Bestyrelsen ønskede derfor, på nuværende tidspunkt, at kunne bibeholde en sikker andelskroneværdi, 
og hvis muligt på sigt, at lade den stige, såfremt det findes forsvarligt.   
 
I den forbindelse kom bestyrelsen, andelshaveren samt dirigenten ind på, at der i den gældende 
vedligeholdelsesplan for foreningen var byggearbejder indenfor de næste 10-15 år, som var 
kapitaliseret til omkring 26 mio.kr.   
 
Ligeledes oplyste bestyrelsen, at andelskronen allerede var blevet hævet på de sidste to års 
generalforsamlinger.  
 
Der opstod en del snak omkring andelskroneværdien og beregninger heraf, hvor flere andelshavere 
ytrede deres holdning hertil.   
 
En andelshaver opfordrede til at man tænkte på hvilke personer foreningen gerne vil have som 
andelshavere, herunder hvordan man ville udelukke nogle købere, såfremt man satte 
andelskroneværdien markant op.  
 
En anden andelshaver ytrede bekymring for en ny boligkrise og at de andelshavere, som havde boet 
i foreningen i længere tid, tidligere havde oplevet at andelskroneværdien havde været for høj, til man 
kunne sælge andelen til prisen.  
 
Andre andelshavere mente, at foreningen ”snød sig selv” ved at holde andelskronen lav, ved at 
argumentere for, at andelskroneværdien bør svinge i pris og følge konjunkturerne i samfundet ligesom 
ejerlejligheder og huse. 
 
Efter en længere debat vedrørende fordele og ulemper, valgte forslagsstilleren at fremsætte et 
ændringsforslag på en andelskroneværdi på 26.   
 
Herefter blev ændringsforslaget sat til afstemning. 
 
Forslaget blev nedstemt. 21 stemte for, 34 imod og 3 blanke. 
 
Regnskabet blev herefter godkendt, med en andelskrone på kr. 22,00 pr. indskud.   
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og 
beslutning om eventuel ændring af boligafgiften. 
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Dirigenten gennemgik budgettet for 2018/2019, der var baseret på en uændret opkrævning af 
boligafgiften.   
 
Budgettet for 2019/2020 blev herefter sat til afstemning.  
 
Budgettet for 2019/2020 blev enstemmigt godkendt. Boligafgiften er 715,88 pr. kvm.  
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 5. Forslag. 
 
1 - Bestyrelsen stiller forslag om, at man, i forbindelse med udskiftning af vaskemaskiner i 
vaskekælderen, overgår til digitalt booking system, hvorved vasketider mv. kan bookes online. 
Systemet erstatter de nuværende sedler og det tidligere låsesystem. Systemet skal ligeledes 
kunne håndtere evt. brugerbetaling fremadrettet 
 
Bestyrelsen motiverede forslaget og fremhævede blandt andet at det nuværende system ikke 
fungerede optimalt, da flere låse var bortkommet, og at digital booking var fremtiden. Bestyrelsen 
forventede, at et digitalt bookingsystem ville koste ca. 15.000 kr., men oplyste, at prisen ikke var 
undersøgt til bunds.  
 
Forslaget blev sat til afstemning. 
 
Forslaget blev vedtaget med 2 stemmer imod og 2 blanke. 
 
 
2 - Bestyrelsen stiller forslag om indførsel af omkostningsbestemt betaling af vask i vaskeriet. 
Prisen fastsættes på baggrund af udgifter til vand, strøm og bookingsystem. Brug af 
tørretumbler vil fortsat være gratis. 
 
Bestyrelsen oplyste, at den præcise pris ikke kendtes endnu, men forventede den ville være i niveauet 
10-12 kr. pr. vask. 
 
En andelshaver spurgte, hvorfor tørretumbleren fortsat skulle være gratis, hvortil bestyrelsen svarede 
at det var for at undgå skimmelsvamp. 
 
Forsalget blev sat til afstemning. 
 
Forslag 2 blev nedstemt med 31 stemmer imod, 13 stemmer for og 4 blanke. 
 
3 - Bestyrelsen stiller forslag om indførsel af symbolsk betaling for vask i vaskeriet. Pris pr. 
vask fastsættes til 5 kr. Brug af tørretumbler vil fortsat være gratis. 
 
Bestyrelsen oplyste, at forslaget var stillet for at undgå misbrug og udnyttelse af vaskemaskinerne.  
Herudover var der i foreningen rygter om, at folk udefra benytter vaskemaskinerne. Det nuværende 
system bygger på tillid og bestyrelsen kan derfor ikke kontrollere, hvem der benytter maskinerne. 
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Flere andelshavere spurgte til vaskekort eller vaskeID, for at undgå, at ”ikke beboere” ville bruge 
vaskemaskinerne. Herudover opfordrede flere andelshavere til, at folk fylder maskinerne og kun 
booker de tider, som de har brug for. 
 
Forslaget blev sat til afstemning. 

 
Forsalg 3 blev vedtaget med 27 stemmer for, 20 stemmer imod og 7 blanke. 
 
 
4 - Bemyndigelse til bestyrelsen, i samråd med administrator til at omlægge 2 af foreningens 
eksisterende lån. 
 
Forslaget havde følgende ordlyd: 
 
”Bestyrelsen for andelsboligforeningen Kurland ønsker bemyndigelse til, i samråd med  
administrator, at omlægge 2 af foreningens eksisterende lån.  
 
Foreningens nuværende lån: 
 

- F10 lån hos Nykredit med en hovedstol på 14.858.000 kr. og restløbetid på ca. 20 år uden 
afdrag og med variabel rente. 

- Kontantlån hos BRF med en hovedstol på 19.150.000 kr. og en restløbetid på ca. 27 år. 
Lånet er med en fast rente på 2% og der afdrages på lånet. 

 
 
Lånene omlægges til et nyt samlet kontantlån med: 
 

- Fast rente 
- Løbetiden på nyt lån op til 30 år 
- Lånet bliver med afdrag  

 
Omlægningen medfører en lavere rente på gælden, samt at der fremover afvikles på  
foreningen afdragsfrie lån. 
 
Forslaget vil ikke medføre en stigning i boligafgiften og kan vedtages med simpelt flertal.” 
 
Dirigenten gennemgik kort forslaget og forklarede baggrunden for låneomlægningen.  
 
En andelshaver spurgte ind til, hvorvidt lånene ville blive omlagt, for det tilfælde, at renten eller 
kursen ville blive dårlig. Hertil svarede dirigenten, at der naturligvis ville blive lavet 
konsekvensberegning af omlægningen og såfremt denne ikke ville være rentabel for foreningen, ville 
der ikke blive omlagt alligevel.  
 
Andelshaveren ønskede at stille et ændringsforslag til forslaget, som gik ud på, at bestyrelsen ikke 
var forpligtede til at omlægge begge lån, men kun det ene lån, såfremt dette gav bedst mening for 
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foreningen i forhold til omkostninger og kurstab.  
 
Ændringsforslaget blev sat til afstemning. 
 
Forslag 4 med ændringer blev vedtaget. Ingen stemte imod og 4 blanke stemmer. 
 
 
5 -Bestyrelsen stiller forslag om endelig vedtagelse af ændringerne til vedtægternes § 23, stk. 2 
 
Nuværende ordlyd: 
 
”Når et medlem er i restance med boligafgiften eller andre ydelser, der skal erlægges sammen med 
denne, og medlemmet ikke har berigtiget restancen med tillæg af påkravsgebyr senest 3 hverdage 
efter, at skriftligt påkrav herom er kommet frem til medlemmet med oplysning om, at manglende 
betaling kan medføre eksklusion.” 
 
Foreslået ordlyd: 
 
”Når et medlem er i restance med boligafgiften eller andre ydelser, der skal erlægges sammen med 
denne, og medlemmet ikke har berigtiget restancen med tillæg af påkravsgebyr senest 3 hverdage 
efter, at skriftligt påkrav herom er kommet frem til medlemmet med oplysning om, at manglende 
betaling kan medføre eksklusion. Påkravsgebyr beregnes efter lovgivningens regler, såfremt 
foreningen administreres af professionel administrator, kan påkravsgebyret tillægges moms. ” 
 
Forslaget blev foreløbigt vedtaget på sidste års generalforsamling og blev sat til endelig afstemning. 
 
Forslag 5 blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
6 - Bestyrelsen stiller forslag om tilføjelse til vedtægternes § 23 af ny stk. 4. 
 
Foreslået ordlyd: 
”Når et medlem i forbindelse med overdragelse af en andel indgår aftale, der er i strid med 
lovgivningens og vedtægternes bestemmelser herom, herunder når et medlem betinger sig en 
højere pris, end den pris, der er godkendt af andelsboligforeningens bestyrelse, i henhold til 
bestemmelserne i vedtægterne og lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber.” 
 
Såfremt tilføjelsen vedtages, vil nuværende stk. 4 og stk. 5 ændres til stk. 5 og stk. 6. 
 
Forslag 6 blev enstemmigt foreløbigt vedtaget og skal op på en ny generalforsamling for at 
blive endeligt vedtaget. 
 
7 - Bestyrelsen stiller forslag om ændring af vedtægternes § 16 - Obligatorisk el- og VVS-tjek 
ved andelsoverdragelse. 
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Nuværende ordlyd:  
 

§ 16 
”Bestyrelsen fastsætter prisen for forbedringer, inventar og løsøre på grundlag af en opgørelse, 
udarbejdet af den fraflyttende andelshaver. Bestyrelsen kan lade prisfastsættelse udført af en 
vurderingsmand, som skal være bekendt med andelsboligforhold. Bestyrelsen godkender den 
fremkomne pris. Honorar til vurderingsmanden betales af h.h.v. den fraflyttende andelshaver og 
køberen med hver 50%. 
 

Stk. 2. 
 
Såfremt den fraflyttende andelshaver ikke kan acceptere den af bestyrelsen fastsatte pris for 
forbedringer, inventar og løsøre samt det af bestyrelsen fastsatte nedslag for mangelfuld 
vedligeholdelsestilstand, vurderes disse ved syn og skøn, foretaget af en skønsmand, der skal være 
bekendt med andelsboligforhold. Parterne udpeger i forening en skønsmand. Såfremt parterne ikke 
kan blive enige herom, udpeges skønsmanden af boligretten. Skønsmandens vurdering er bindende 
for såvel andelshaveren som bestyrelsen. 
 

Stk. 3. 
 
Skønsmanden fastsætter selv sit honorar og træffer bestemmelse om, hvorledes omkostningerne ved 
skønnet skal fordeles mellem den fraflyttende andelshaver og foreningen, eller eventuelt pålægges 
den ene part fuldt ud, idet han herved skal tage hensyn til, hvem af parterne, der har fået medhold 
ved skønnet.” 
 
Foreslås ændret til: 

§ 16 
”Vurdering af andel: 
 
 
Inden overdragelsen igangsættes skal sælger fremlægge el-rapport fra autoriseret el-installatør og 
vvs-rapport fra autoriseret VVS-installatør, om at lejlighedens el- og vvs-installationer er synet og 
fundet i lovlig stand. Såfremt der ved synet findes forhold, der skal udbedres for at installationerne 
kan erklæres lovlige, skal disse forhold udbedres inden overdragelsen igangsættes. Udgiften til 
rapporterne og eventuel lovliggørelse samt afhjælpning af mangler ved lejlighedens VVS/el-
installationer, der foretages af en autoriseret VVS- og el-installatør, betales af den fraflyttende 
andelshaver (sælger). 
 

Stk. 2. 
 
Bestyrelsen fastsætter prisen for forbedringer, inventar og løsøre på grundlag af en opgørelse, 
udarbejdet af den fraflyttende andelshaver. Bestyrelsen kan lade prisfastsættelse udføre af en 
vurderingsmand, som skal være bekendt med andelsboligforhold. Bestyrelsen godkender den 
fremkomne pris. Honorar til vurderingsmanden betales af h.h.v. den fraflyttende andelshaver og 
køberen med hver 50%. 
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Stk. 3. 
 
Såfremt den fraflyttende andelshaver ikke kan acceptere den af bestyrelsen fastsatte pris for 
forbedringer, inventar og løsøre samt det af bestyrelsen fastsatte nedslag for mangelfuld 
vedligeholdelsestilstand, vurderes disse ved syn og skøn, foretaget af en skønsmand, der skal være 
bekendt med andelsboligforhold. Parterne udpeger i forening en skønsmand. Såfremt parterne ikke 
kan blive enige herom, udpeges skønsmanden af boligretten. Skønsmandens vurdering er bindende 
for såvel andelshaveren som bestyrelsen. 
 

Stk. 4. 
 
Skønsmanden fastsætter selv sit honorar og træffer bestemmelse om, hvorledes omkostningerne ved 
skønnet skal fordeles mellem den fraflyttende andelshaver og foreningen, eller eventuelt pålægges 
den ene part fuldt ud, idet han herved skal tage hensyn til, hvem af parterne, der har fået medhold 
ved skønnet.” 
 

 
 
Bestyrelsen motiverede forslaget og oplyste, at det var i alles interesse at installationerne i 
lejlighederne var lovlige. Herudover lagde bestyrelsen også vægt på det faktum, at el- og VVS-tjek 
ville være med til at mindske brandfare og vandskader i ejendommen.  
Endvidere blev det oplyst, at der tidligere har været sager mellem sælgere og købere relateret til el 
og VVS, hvorfor disse sager forhåbentlig ville kunne undgås, såfremt det var et krav, at der blev 
lavet el- og VVS-tjek. 
 
Flere andelshavere ytrede, at de ikke syntes der skulle påføres sælger flere omkostninger i 
forbindelse med salg. Endvidere udtrykte flere andelshavere bekymring for, hvorvidt de ville blive 
ansvarlige for, hvad tidligere andelshavere har lavet af eventuelle ulovlige installationer. I den 
forbindelse blev det præciseret, at sælger altid er ansvarlig for at installationer m.m. er lovlige.  
 
Efter flere drøftelser blev forslaget sat til afstemning. 
 
Forslag 7 blev nedstemt med 11 stemmer for og 1 blank. 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 6. Valg af bestyrelse. 
 
Formand Gry Midttun var på valg og blev genvalgt for en 2-årig periode. 
 
Mathias Pihl og Charlotte Mortensen var begge på valg og blev genvalgt for en 2-årig periode. 
 
Daniel Jans-Pedersen havde solgt sin andel og kunne derfor ikke genopstille. 
 
Sarah Marie Jäpelt blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem og blev valgt for en 2-årig periode. 
 
Rasmus Frederiksen Kjær blev valgt som 1. suppleant, Jannie Pedersen blev valgt som 2. suppleant 
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og Mie Arend-Høyer blev valgt som 3. suppleant.  
 
 
Bestyrelsen består herefter af følgende: 
 
Navn   Post  Årstal 
Gry Midttun   Formand  På valg i 2021 
Mathias Pihl   Bestyrelsesmedlem   På valg i 2021 
Charlotte Mortensen   Bestyrelsesmedlem  På valg i 2021 
Sarah Marie Jäpelt   Bestyrelsesmedlem   På valg i 2021  
Line Danneborg   Bestyrelsesmedlem  På valg i 2020 
Kevin Petersen   Bestyrelsesmedlem  På valg i 2020 
Casper Larsen   Bestyrelsesmedlem  På valg i 2020 
 
 
Rasmus Frederiksen Kjær      1. Suppelant             På valg i 2020 
Jannie Pedersen        2. Suppelant             På valg i 2020 
Mie Arend-Høyer         3. Suppelant             På valg i 2020 
 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 7. valg af administrator og revisor 
 
Revisionsinstituttet blev gengvalgt som revisor. 
 
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S blev genvalgt som administrator.  
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 8. Eventuelt. 
 
En andelshaver spurgte til, hvilke regler der var for åbne døre og vinduer samt larm fra FairPlay. 
Bestyrelsen oplyste, at der gælder samme regler for Fairplay, som for alle andre i foreningen, hvilket 
vil sige ro efter kl. 23.00. Endvidere oplystes det, at der var blevet lavet dobbeltdøre ved Fairplay, 
hvilket har mindsket støjen. 
 
Hvis støjen opleves som generende, kan der på foreningens hjemmeside indgives klage eller man kan 
klage til Københavns Kommune på deres hjemmeside, hvorefter Københavns Kommune kan udsende 
deres ”støjpatrulje” der måler støjen.  
 
Flere andelshavere oplyste, at de tidligere har talt med indehaveren omkring støjen, hvilket plejer at 
hjælpe lidt. Bestyrelsen ville tage en drøftelse med lejeren igen.  
 
En andelshaver spurgte til, hvorvidt der kommer en hovedrengøring, når håndværkerne er færdige 
med vinduesudskiftningen. Bestyrelsen oplyste, at entreprenøren forventes at gøre rent når arbejdet 
er færdigt, ligesom trykskader på asfalt og græs vil blive udbedret. 
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En andelshaver oplyste, at hun havde fået stjålet 2 cykler og opfordrede derfor til, at være 
opmærksomme på cykeltyve i området. 
 
Da der ikke var flere som ønskede ordet under eventuelt, hævede dirigenten generalforsamlingen og 
takkede for god ro og orden kl. 20:15.  
 
 
Referatet underskrives digitalt.  
 
Som dirigent:      
Laura Knabe Lunn 
 
Bestyrelse: 
Gry Midttun 
Sarah Marie Jäpelt 
Casper Larsen 
Line Danneborg 
Mathias Pihl 
Kevin Petersen 
Charlotte Mortensen 
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Laura Knabe Lunn
Dirigent
På vegne af: Sven Westergaards Ejendomadministration A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-553863325307
IP: 89.186.xxx.xxx
2019-10-10 08:58:16Z

Charlotte Samira Holm Mortensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Kurland
Serienummer: PID:9208-2002-2-764543727995
IP: 212.27.xxx.xxx
2019-10-14 16:32:54Z

Line Ingerslev Danneborg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-351600890646
IP: 87.49.xxx.xxx
2019-10-14 17:18:57Z

Gry Salling Midttun
Bestyrelsesformand
På vegne af: A/B Kurland
Serienummer: PID:9208-2002-2-883551493954
IP: 77.241.xxx.xxx
2019-10-16 22:56:32Z

Sarah Marie Jäpelt
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Kurland
Serienummer: PID:9208-2002-2-576184502425
IP: 213.32.xxx.xxx
2019-10-17 05:52:51Z

Mathias Bergkvist Pihl
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Kurland
Serienummer: PID:9208-2002-2-211493438327
IP: 79.142.xxx.xxx
2019-10-19 23:39:08Z

Casper Erik Haahr Larsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Kurland
Serienummer: PID:9208-2002-2-863098188436
IP: 79.142.xxx.xxx
2019-10-21 14:27:19Z
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 8vBCVq7gNmniI38cgqTDgGXvv/FnJj6uDKvIoB5KsOE=


 
DiJoe5adHzes+KHQ88rGBMFghyTgnvb1S2aKp7Uuj+QhtOLG49BwcQkYjK+etVR622I73NL8mKiU
Rvg9q2RQww49pm5/ocoW35arhsNkPefPFR3qZS3Fqev2A4ax8PbAdAbRRhfqVmMhYlhs8prb54mw
tDegIoDsHBXjqR6j0gVDADYwK2arUpTYnCZtkuZ0wbKWxrpfhsRUXg65HQzn76eY7+5k2P4oHO9d
KWQULdvEuU162HDs5qVFXyyWUvhu/zA2WhpE36B/GZBqah+4uhn02YypMyIrrkHEdyVbys0To7f6
xuH9JlbFPkFTF09BBDjScD45PoqnRDAv9t3KDQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NDUyNTg2Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiNkVNMEUtRUZMVTMtNEkwWjAtQjRUUzAtRk9VSkUtWFpKRU4iLCJkaWdlc3QiOiI4NGRkOWM2Njk5ZGE2ZDY4ZGY3OTIwNTY4MDdkNjQ5M2RhMDY2ZGYxNWM1ZTg0MGI0ZjRlMDViYTBjODRjZDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDNGQ1MtRVNCWDMtU0JURk0tMk44NFQtN0ZUSVktMzhHNkk=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xMCAwODo1Nzo0MiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 e1f+wSAIkYO79D5lpCElliyPjhz/YGYZ4d+S9Jqk+ow=


 
R1Ik+E9/4NqCOgWZmNAfvYiksGWTnjXBi7dPQPxV2BLEI9DjAsM5dYZb2u+Jf7+ypIVP2vxjcSFL
ftNeGkCWcCGlbjmUH+RAs8d8QGTHrUdJtdNB+TTrh/fevc5r/YSbX+2yHfbevp4K6epf8tsm1xML
2UCAoYnliwCmsM1vmRCKNhcCLjhOCdZuZE5nlvGQPIKfwu3wW1Y5UyxcHqJv22vGvRA74qa81/2E
oPn0lFyZdACrIZk5lJ2IA6frsaQWKCPm5I/7fsKEesZzwCwr1nw0XrfkjoX2vD5zeeAv+CT7XCS8
RVZiuY/CwsjsaxQkskELpQeCna71AqVwaGlpLQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNORS1MWDEpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83Ny4wLjM4NjUuMTE2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NDUyNTg5Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiNkVNMEUtRUZMVTMtNEkwWjAtQjRUUzAtRk9VSkUtWFpKRU4iLCJkaWdlc3QiOiI4NGRkOWM2Njk5ZGE2ZDY4ZGY3OTIwNTY4MDdkNjQ5M2RhMDY2ZGYxNWM1ZTg0MGI0ZjRlMDViYTBjODRjZDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WldPQTYtRTUyNzctVEdXR1QtRFRIQkUtSVk3UzQtMkhBWEE=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNCAxNjozMjowMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 XgUa4D7rN82dronEhzZ8Maax+cSyjBdOHim/L0Vzj5k=


 
NPGm9hyyQxqWvb1EicgIZGvwx35K3rai3pD08GLg3ta1KI1B7aVuhbck7d0GIst1DRZbSmyPs0p4
zclYDExvfEpq0JU3nji6VbzAngeLHfnTCH/UwC5ZlX7JiIIOp+OCIeealDt9toDpW6KbZ3sEw2wk
6lRP/tGINYjGI7YD1sLSm6v+n9yj7FHHCq+lVpj/knQ2Dr8padoAuWJZRXly/DxFRBlrt/5D5ZOz
gbnK1ozdKFq8A+BSyw/KxXyA7VIrQhyOK1BZvoNPmy6O4/ABDGQAlV6lkn3CuTBxi8ubLRJc8lOY
uZ0ymazwlhZgt6cn4e5BqsYTv4S4BuKaW/kFmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFZUUi1MMjkpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83Ny4wLjM4NjUuMTE2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NDUyNTkxMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiNkVNMEUtRUZMVTMtNEkwWjAtQjRUUzAtRk9VSkUtWFpKRU4iLCJkaWdlc3QiOiI4NGRkOWM2Njk5ZGE2ZDY4ZGY3OTIwNTY4MDdkNjQ5M2RhMDY2ZGYxNWM1ZTg0MGI0ZjRlMDViYTBjODRjZDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUxGVFAtS0dFQ1otVUNRR0YtNTBJQVotVjBCSUMtR1VLNEw=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNCAxNzoxODozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 bkMWqDRgFJKC43nlW3U7ecVwKorThPs5Oo3QhP3ZPXU=


 
JfpDZc1peBimieCAHHFcim7wpeWB05sxpMZ09GSGpiqVYOwB42n0SzcDmm1cqgcXyF55ka2PDe1I
Coshb5x/61QrepxafUgbJogVcW1iqG7lnc16VNSTdo3Rq/a+Ufq3mGF/aM1+RGKUyEmxdLXEfjw9
SuDaF04D+gnLxkmn0p/Rh42V5Gr5DAsLWvJRRrAb0greggSJCjaX95RltfKva6c0+odHGcFjDBuk
vK3vnadNTF7OmfaqRLsAGVetkRrLU3OYSQILeg6pVfZwAUblnCdrPZjP6jsePBcc5cjpt95N8iUU
A2VY97FYIWw1piEHIgnEkizNr1J/9zA3idMvmw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDUyNTg4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiNkVNMEUtRUZMVTMtNEkwWjAtQjRUUzAtRk9VSkUtWFpKRU4iLCJkaWdlc3QiOiI4NGRkOWM2Njk5ZGE2ZDY4ZGY3OTIwNTY4MDdkNjQ5M2RhMDY2ZGYxNWM1ZTg0MGI0ZjRlMDViYTBjODRjZDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QVg2QTEtWVhXRFotQjY4SkEtSVQ2T0gtQVBKN1QtWDBHRUk=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNiAyMjo1NTozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 M7VU3OjqTjmziXxmfT4vdWU20Tv4kWfq25mHCUi0Ai0=


 
YwGFnJ0d9s7vcqdmqkJEQSS2U0nbwWtd1HCj3y8Ooonmax7IP5o0kq8PlHwcKaXxRT6O/Ac2jJED
4JRGc9Q9lpATToJ1kmf+IVkbqzoh+kQzVWS1/609/5N6K9xEYhL5Ei4pTTqmL6eiSGuKjIx72QAW
mObYBtnbbM/gBZIu84W/2cvViF+OhmQYC8hzkJ2Cf6CvOn6q5DrM60toyvKVlhnmN0atV/Qfkwwz
8/8c+rOuxOvSkHDVKn5Z+aCk4AilUHWvktCeL41BejPgdET0tjp9g6F0tyDS1bJ4akX5Foi+3AzN
rhe9NdZNWiycxvq9PPri9YGvd5khv8KI/8GzwA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc3LjAuMzg2NS4xMjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDUyNTkyMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNkVNMEUtRUZMVTMtNEkwWjAtQjRUUzAtRk9VSkUtWFpKRU4iLCJkaWdlc3QiOiI4NGRkOWM2Njk5ZGE2ZDY4ZGY3OTIwNTY4MDdkNjQ5M2RhMDY2ZGYxNWM1ZTg0MGI0ZjRlMDViYTBjODRjZDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFpQVE8tWlhWQTQtNDNLRUctMTMxTVktQ1pWMFAtTzRCSEc=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xNyAwNTo1MjowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 FpQeuY3mGVFKvWlZgBJNYopumxsWaypQmK649AGKrKE=


 
v7GDFGDgArifoOmbiM8k05Vs1r4q+odsHV/Z9DA4GFuSqgZSmrokkk1QKUH//uL++cAFPMT0/KuR
TB7yMjB7/q9UbwddZhS7rLE9K78xUuLadGVPNAsTPyMrO75Dz1/ZAkPUNmQ8jiWU2x6k8j87+VRA
RbAQLaNzsT3R62SG7L2cA098+ONLMJha+yhezB5v6k0/Cjfe71oiz72ycx3zw43GmyYQTKfg6tuJ
cMgNVfWNhimGMar5IXVwhV5Cp7VZHRRsRbZRmv0FDm4DovUCUC4kNMGgNpq31l/98N+O2x7qOtQz
5DX5l2W00+0ajuRaNtcHu/F8jjL0/V/j+XKSSQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc3LjAuMzg2NS4xMjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDUyNTkwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNkVNMEUtRUZMVTMtNEkwWjAtQjRUUzAtRk9VSkUtWFpKRU4iLCJkaWdlc3QiOiI4NGRkOWM2Njk5ZGE2ZDY4ZGY3OTIwNTY4MDdkNjQ5M2RhMDY2ZGYxNWM1ZTg0MGI0ZjRlMDViYTBjODRjZDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1kxWEQtTFdQMUItN1A3SDItSTZFQTgtRVRXM1UtN082TjQ=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0xOSAyMzozODozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZsLbgz49hHN+QuqS+d3BfYEH9zMvXxSyHB1bf/D7KCU=


 
wH/gaHsDz2gRZig1pTN0TydObVvG2ux/rUFq1j1GzmTzZjn/bQf7kRMJf1+26H6oydTWpTFnFVJl
fTTSPp65ZBOLIPXFCYD52WMU3QH79yxR2vcOPsUMwqZVP69dL/r/amW9LQ22OGcOugGG+cjyUu5z
03BRE+zr34PtQZQE5i4b84w8SZhVgMQqvgIoAnZRu9FPl26C2/v1qswp6km8qADUyxQOuGHZzuAT
Js+bM75xFA4GNXUclNfE7WMfNgQcZ2h4J9XQcJiy8tK1r+ZTNJXOuZifbA6DvorSxuQpfTBN2qZM
uVoS60mZqQFwy4eIk0o0Jq4DEsbMH3/eVTG4zA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDUyNTg5Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiNkVNMEUtRUZMVTMtNEkwWjAtQjRUUzAtRk9VSkUtWFpKRU4iLCJkaWdlc3QiOiI4NGRkOWM2Njk5ZGE2ZDY4ZGY3OTIwNTY4MDdkNjQ5M2RhMDY2ZGYxNWM1ZTg0MGI0ZjRlMDViYTBjODRjZDUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUMxRTYtSDRTTjAtQlRNRVctT0xDMlktRVZZWkgtS1YwMkU=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0yMSAxNDoyNjoyNSswMDAw
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 ========================= ================================= ================ =============================================================================================================================================================== 
  2019-10-10 08:21:06 UTC   Jesper Lundberg                   89.186.174.109   The document was created                                                                                                                                       
  2019-10-10 08:42:02 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Laura Knabe Lunn" at "llk@swe.dk"                                                                                         
  2019-10-10 08:42:02 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Gry Salling Midttun" at "gry.midttun@ab-kurland.dk"                                                                       
  2019-10-10 08:42:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Line Ingerslev Danneborg" at "line.danneborg@ab-kurland.dk"                                                               
  2019-10-10 08:42:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Casper Erik Haahr Larsen" at "casp4031@hotmail.com"                                                                       
  2019-10-10 08:42:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Charlotte Samira Holm Mortensen" at "charlotte.mortensen@live.dk"                                                         
  2019-10-10 08:42:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Sarah Marie J?pelt" at "sjapelt@hotmail.com"                                                                              
  2019-10-10 08:42:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Mathias Bergkvist Pihl" at "mathias.pihl@ab-kurland.dk"                                                                   
  2019-10-10 08:53:13 UTC   Sarah Marie J?pelt                80.62.116.48     The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-10 08:53:22 UTC   Sarah Marie J?pelt                80.62.116.48     The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-10 08:56:23 UTC   Laura Knabe Lunn                  89.186.174.109   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-10 08:57:30 UTC   Laura Knabe Lunn                  89.186.174.109   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-10 08:58:16 UTC   Laura Knabe Lunn                  89.186.174.109   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-10 09:33:55 UTC   Line Ingerslev Danneborg          80.62.117.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-10 09:33:57 UTC   Line Ingerslev Danneborg          80.62.117.5      The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-10 09:34:29 UTC   Line Ingerslev Danneborg          80.62.117.5      The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-10 09:59:58 UTC   Gry Salling Midttun               212.27.21.246    The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-10 10:00:03 UTC   Gry Salling Midttun               212.27.21.246    The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-10 12:17:09 UTC   Gry Salling Midttun               212.27.21.246    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-10 16:41:42 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.76      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-10 16:41:44 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.84      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 09:08:11 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Mathias Bergkvist Pihl" at "mathias.pihl@ab-kurland.dk"                                                          
  2019-10-12 09:08:11 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Casper Erik Haahr Larsen" at "casp4031@hotmail.com"                                                              
  2019-10-12 09:08:11 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Sarah Marie J?pelt" at "sjapelt@hotmail.com"                                                                     
  2019-10-12 09:08:11 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Charlotte Samira Holm Mortensen" at "charlotte.mortensen@live.dk"                                                
  2019-10-12 09:10:15 UTC   Charlotte Samira Holm Mortensen   77.241.129.186   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 09:10:16 UTC   Charlotte Samira Holm Mortensen   77.241.129.186   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 09:10:20 UTC   Charlotte Samira Holm Mortensen   77.241.129.186   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-12 09:11:14 UTC   Charlotte Samira Holm Mortensen   77.241.129.186   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-12 10:49:58 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          62.44.138.120    The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 10:50:07 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          62.44.138.120    The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 21:05:14 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.86      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 21:05:16 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            79.142.224.217   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-12 21:05:16 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.73      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 21:05:17 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.73      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-12 21:05:59 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            79.142.224.217   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-13 18:06:19 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-13 18:06:25 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-13 18:07:30 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-14 09:09:06 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Casper Erik Haahr Larsen" at "casp4031@hotmail.com"                                                              
  2019-10-14 16:25:56 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-14 16:25:58 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-14 16:26:57 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-14 16:27:02 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Casper Erik Haahr Larsen" at "casp4031@hotmail.com"                                                                       
  2019-10-14 16:27:02 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Gry Salling Midttun" at "gry.midttun@ab-kurland.dk"                                                                       
  2019-10-14 16:27:02 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Charlotte Samira Holm Mortensen" at "charlotte.mortensen@live.dk"                                                         
  2019-10-14 16:27:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Mathias Bergkvist Pihl" at "mathias.pihl@ab-kurland.dk"                                                                   
  2019-10-14 16:27:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Line Ingerslev Danneborg" at "line.danneborg@ab-kurland.dk"                                                               
  2019-10-14 16:27:03 UTC   Jesper Lundberg                                    A signing request email was sent to "Sarah Marie J?pelt" at "sjapelt@hotmail.com"                                                                              
  2019-10-14 16:27:11 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-14 16:27:13 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-14 16:31:46 UTC   Charlotte Samira Holm Mortensen   212.27.20.25     The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-14 16:31:55 UTC   Charlotte Samira Holm Mortensen   212.27.20.25     The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-14 16:32:54 UTC   Charlotte Samira Holm Mortensen   212.27.20.25     The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-14 17:00:03 UTC   Gry Salling Midttun               77.241.139.172   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-14 17:18:26 UTC   Line Ingerslev Danneborg          87.49.146.198    The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-14 17:18:30 UTC   Line Ingerslev Danneborg          87.49.146.198    The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-14 17:18:57 UTC   Line Ingerslev Danneborg          87.49.146.198    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-14 17:56:05 UTC   Gry Salling Midttun               77.241.139.172   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-14 22:10:00 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-14 22:47:55 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-15 19:18:47 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.78      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-16 16:27:04 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Casper Erik Haahr Larsen" at "casp4031@hotmail.com"                                                              
  2019-10-16 16:27:04 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Gry Salling Midttun" at "gry.midttun@ab-kurland.dk"                                                              
  2019-10-16 16:28:04 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Mathias Bergkvist Pihl" at "mathias.pihl@ab-kurland.dk"                                                          
  2019-10-16 16:28:05 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Sarah Marie J?pelt" at "sjapelt@hotmail.com"                                                                     
  2019-10-16 16:46:25 UTC   Gry Salling Midttun               212.27.20.127    The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-16 18:23:43 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-16 18:23:48 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-16 22:55:19 UTC   Gry Salling Midttun               77.241.143.150   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-16 22:55:22 UTC   Gry Salling Midttun               77.241.143.150   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-16 22:56:32 UTC   Gry Salling Midttun               77.241.143.150   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-17 05:51:47 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-17 05:51:50 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-17 05:52:51 UTC   Sarah Marie J?pelt                213.32.242.123   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-18 16:28:04 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Casper Erik Haahr Larsen" at "casp4031@hotmail.com"                                                              
  2019-10-18 16:29:05 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Mathias Bergkvist Pihl" at "mathias.pihl@ab-kurland.dk"                                                          
  2019-10-18 17:27:56 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-18 17:28:01 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-18 18:29:19 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-19 23:38:24 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.83      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-19 23:38:26 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            79.142.224.217   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-19 23:38:27 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            66.102.9.85      The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-19 23:39:09 UTC   Mathias Bergkvist Pihl            79.142.224.217   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-20 16:29:03 UTC   Penneo system                                      A signing request reminder email was sent to "Casper Erik Haahr Larsen" at "casp4031@hotmail.com"                                                              
  2019-10-21 13:57:28 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-21 13:57:30 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                             
  2019-10-21 14:26:12 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                          
  2019-10-21 14:27:19 UTC   Casper Erik Haahr Larsen          79.142.224.214   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem  
  2019-10-21 14:27:19 UTC   Penneo system                     79.142.224.214   The document signing process was completed                                                                                                                     
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